
TÜRKİYE’DE BİLDİRİLEN HIV/AIDS VAKALARININ YAŞ GRUBU VE CİNSİYETE GÖRE 

DAĞILIMI 

01 EKİM 1985 –  08 KASIM 2023 

T.C Sağlık Bakanlığı 

Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü 

Bulaşıcı Hastalıklar ve Erken Uyarı Dairesi Başkanlığı  

 

 
YAŞ GRUBU 

 
 

    
ERKEK 

 
KADIN 

 
TOPLAM VAKA 

0 
 

84 55 139 

1-4 
 

47 46 93 

5-9 
 

35 21 56 

10-14 
 

30 
19 

49 

15-19 
 

827 
188 

1015 

20-24 
 

4516 
822 

5338 

25-29 
 

6086 
1250 

7336 

30-34 
 

5528 
1327 

6855 

35-39 
 

4711 
1178 

5889 

40-44 
 

3483 
867 

4350 

45-49 
 

2907 
652 

3559 

50-54 
 

2211 
479 

2690 

55-59 
 

1560 
366 

1926 

60-64 
 

925 
195 

1120 

65 ve üstü 
 

925 
179 

1104 

Yaşı 
bilinmeyen 

 

153 
60 

213 

TOPLAM 
 

34 028 7 704 41 732 

 

 

 



 

TÜRKİYE’DE BİLDİRİLEN HIV/AIDS VAKALARININ OLASI  

BULAŞMA YOLLARINA GÖRE DAĞILIMI 

01 EKİM 1985 – 08 KASIM 2023 

T.C Sağlık Bakanlığı 

Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü 

Bulaşıcı Hastalıklar ve Erken Uyarı Dairesi Başkanlığı  

 

 
OLASI BULAŞMA YOLU 
 

TOPLAM VAKA 
  

 
YÜZDE 

Heteroseksüel cinsel ilişki 
 

12030 
%28,83 

Homoseksüel/biseksüel cinsel 
ilişki 
 

5523 
%13,24 

Damar içi madde bağımlılığı 
 

365 
%0,87 

Anneden bebeğe geçiş 
 

226 
%0,54 

Nazokomiyal bulaşma 
 

91 
%0,22 

Çoklu bulaş 
 

397 
%0,95 

Hemofili hastaları 
 
 

24 
%0,06 

Kan ve kan ürünleri transfüzyonu 
 

112 
%0,27 

Bilinmeyen 
 

23768 
%56,95 

 
TOPLAM 
 

 
41 732 %100 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TÜRKİYE’DE BİLDİRİLEN HIV/AIDS VAKALARININ UYRUĞA GÖRE DAĞILIMI 

01 EKİM 1985 – 08 KASIM 2023 

T.C Sağlık Bakanlığı 

Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü 

Bulaşıcı Hastalıklar ve Erken Uyarı Dairesi Başkanlığı  

 

 
UYRUK 
 

TOPLAM VAKA 
 

 
YÜZDE 

 
T.C. Vatandaşı  
 

 
34742 %83,25 

 
Diğer ülke vatandaşı 
 

6699 
%16,05 

 
Bilinmeyen 
 

291 
%0,70 

 
TOPLAM 
 

41 732 
100 

 


